

Antoval Gaz Service SRL

IDNO 1002600025970

R. Moldova, or. Chişinău,

Cod TVA 0304067

Str. Cetatea Albă, 17

OTP-Bank SA

Tel: +373 22 54-85-20

MOBBMD22

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

MD12MO2224ASV23203877100

Email: antoval@list.ru

Oferta de pret LOT 5

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Bucsa de izolare	buc	1	4,17	4,17	20	0,83	5,00
Electroade Super Tit -Fin Dn 2.5 mm	kg	1	70,83	70,83	20	14,17	85,00
Membrane complet la DKR	buc	1	800,00	800,00	20	160,00	960,00
Membrane complet la RDGD-20	buc	1	816,67	816,67	20	163,33	980,00
Membrane complet la RDNK	buc	1	1 233,33	1 233,33	20	246,67	1 480,00
Paclea cilt	kg	1	200,00	200,00	20	40,00	240,00
Sapun	kg	1	75,00	75,00	20	15,00	90,00
Silicon sanitar 280 ml alb	buc	1	12,50	12,50	20	2,50	15,00
Sirma p-ru sudura din cupru Dn 0,8 mare-5kg	m	1	433,33	433,33	20	86,67	520,00
Snur de asbest grafitat (salinicovaia nabivca)	kg	1	70,83	70,83	20	14,17	85,00
Snur de asbest uscat	kg	1	83,33	83,33	20	16,67	100,00
Unsoare Grafitata	kg	1	53,33	53,33	20	10,67	64,00
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				3 853,32	x	770,68	4 624,00

